PAGE
6

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинский район

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__» февраля 2023 года                                                                                                      № __

пгт. Кондинское

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 09 ноября 2018 года № 206 «О муниципальной программе «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма, правонарушений и обеспечение пожарной безопасности в городском поселении Кондинское на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»

В соответствии с решениями Совета Депутатов городского поселения Кондинское от 28 декабря 2022 года № 237 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское от 22.12.2021 №190 «О бюджете муниципального образования городское поселение Кондинское на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», от 28 декабря 2022 года № 236 «О бюджете муниципального образования городское поселение Кондинское на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», на основании постановления администрации городского поселения Кондинское от 25 ноября 2022 года № 185 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Кондинское», администрация городского поселения Кондинское постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 09 ноября 2018 года № 206 «О муниципальной программе «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма, правонарушений и обеспечение пожарной безопасности в городском поселении Кондинское на 2019 – 2025 годы и на период до 2030 года» следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Параметры финансового обеспечения

муниципальной программы
	Общий объем: 4 743,6 тыс. рублей, из них:

2019 год – 316,1 тыс. рублей;

2020 год – 293,7 тыс. рублей;

2021 год – 275,5 тыс. рублей;

2022 год – 281,5 тыс. рублей;

2023 год – 280,1 тыс. рублей;

2024 год – 230,1 тыс. рублей;

2025 год – 230,1 тыс. рублей;

2026-2030 годы – 2 555,0 тыс. рублей.

1.2. Таблицу 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского

поселения Кондинское                                                                                                    С.А. Дерябин
                                                                                                 Приложение
               к постановлению администрации
            городского поселения Кондинское

от  «__» февраля 2023 года  №  __

Таблица 2
Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)
	п/п
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с целевыми показателями)
	Ответственный исполнитель/соисполнитель
	Источники финансирования расходов бюджетных средств на реализацию мероприятий
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	в том числе

	Всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030

	1.
	Проведение мероприятий, направленных на поддержание межнационального и межконфессионального согласия, предупреждение терроризма и экстремизма, укрепление межнационального согласия, мира и единства, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности, адаптация мигрантов, пресечение незаконной миграции (1)
	Администрация городского поселения Кондинское /

Добровольная народная дружина
	Всего, в том числе:

	Бюджет АО

	Местный бюджет

	МКУ «КДО «Созвездие Конды»
	Всего, в том числе:

	Бюджет АО

	Местный бюджет

	2.
	Проведение противопожарной пропаганды, обеспечение противопожарной защиты населения и объектов муниципальной собственности (2, 3, 4)
	Администрация городского поселения Кондинское /

добровольная народная дружина
	Всего, в том числе:
	725,2
	11,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	714,0

	Бюджет АО
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	725,2
	11,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	714,0

	МКУ «КДО «Созвездие Конды»
	Всего, в том числе:
	539,9
	53,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	486,0

	Бюджет АО
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	539,9
	53,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	486,0

	МКУ «Кондасервис»
	Всего, в том числе:
	2 856,6
	230,0
	231,0
	245,9
	249,7
	250,0
	200,0
	200,0
	 1 250,0

	Бюджет АО
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	2 856,6
	230,0
	231,0
	245,9
	249,7
	250,0
	200,0
	200,0
	1 250,0

	3.
	Создание условий для деятельности народных дружин (5, 6)
	Администрация городского поселения Кондинское
	Всего, в том числе:
	340,4
	21,0
	62,7
	29,6
	31,8
	30,1
	30,1
	30,1
	105,0

	Бюджет АО
	244,8
	16,8
	22,6
	23,7
	25,4
	24,1
	24,1
	24,1
	84,0

	Бюджет района
	34,5
	0,0
	34,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	61,1
	4,2
	5,6
	5,9
	6,4
	6,0
	6,0
	6,0
	21,0

	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ

	Всего, в том числе:
	4 462,1
	316,1
	293,7
	275,5
	281,5
	280,1
	230,1
	230,1
	2 555,0

	Бюджет АО
	244,8
	16,8
	22,6
	23,7
	25,4
	24,1
	24,1
	24,1
	84,0

	Бюджет района
	34,5
	0,0
	34,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	4 182,8
	299,3
	236,6
	251,8
	256,1
	256,0
	206,0
	206,0
	2 471,0

	в том числе:

	Администрация городского поселения Кондинское

	Всего, в том числе:
	1 065,6
	32,2
	62,7
	29,6
	31,8
	30,1
	30,1
	30,1
	819,0

	Бюджет АО
	244,8
	16,8
	22,6
	23,7
	25,4
	24,1
	24,1
	24,1
	84,0

	Бюджет района
	34,5
	0,0
	34,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	786,3
	15,4
	5,6
	5,9
	6,4
	6,0
	6,0
	6,0
	735,0

	МКУ «КДО «Созвездие Конды»

	Всего, в том числе:
	539,9
	53,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	486,0

	Бюджет АО
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	539,9
	53,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	486,0

	МКУ «Кондасервис»

	Всего, в том числе:
	2 856,6
	230,0
	231,0
	245,9
	249,7
	250,0
	200,0
	200,0
	 1 250,0

	Бюджет АО
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	2 856,6
	230,0
	231,0
	245,9
	249,7
	250,0
	200,0
	200,0
	1 250,0